
Miejscowość 63-024 Krzykosy , dnia 16.12.2024

Zamawiający

Gmina Krzykosy

ul. Główna 37

63-024 Krzykosy

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: „Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy Krzykosy w 2025 r. wraz z zapewnieniem
opieki w czasie przewozu uczniów do i ze szkoły.”

Numer postępowania 2024/BZP 00638325/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1033241

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

16-12-2024 godz
.

08:30:00 w Krzykosy

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 TRASA I 1.000.000,00 BRUTTO PLN

2.2 TRASA II 1.000.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - TRASA I
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Podstawienie pojazdu zastępczego
40%

1. Przedsiębiorstwo
Usługowe Piotr Radwan

4,90 1 godzina

strona 1



ul. Jana Pawła II 74a
63-800 Gostyń

2. Mewa Bus Jerzy Olech
ul. Rolna 6a/7
74-200 Pyrzyce

5,34 1 godzina

Część 2 - TRASA II
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Czas podstawienia pojazdu
zastępczego

40%

1. Express-Bus Wacław
Stasiulewicz
Wołuszewo 3

4,82 1 godzina

2. Usługi Transportu
Osobowego Tomasz
Tabaka
ul. Lipowa 3/3
62-322 Orzechowo

3,80 1 godzina

3. Mewa Bus Jerzy Olech
ul. Rolna 6a/7
74-200 Pyrzyce

3,79 1 godzina

4. Krzysztof Sadowski
ul. Strykowska 113
95-002 Szczawin Duży

3,49 1 godzina

5. Linea Trans
ul. Limanowskiego 8/14
43-400 Cieszyn

2,85 1 godzina

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Michał Jankowiak

2. Członek komisji Daria Orzechowska

3. Członek komisji Marcin Mańkowski

Informacje dodatkowe:

strona 2


